
Zarządzenie nr 44/13             
Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 20.06.2013 r.  
 

w sprawie wprowadzenia zmiany do Zarządzenia Rektora nr 57/11 z 08.12.2011r. w sprawie 
wprowadzenia tekstu jednolitego „Instrukcji wystawiania faktur dokumentujących sprzedaż 
towarów i usług przez jednostki organizacyjne Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku”. 

 
 

Na podstawie § 42 ust. 15 pkt 1 Statutu Uczelni w powiązaniu z ustawą                                
z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst jednolity Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz.1223 
z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§1 
W „Instrukcji wystawiania faktur dokumentujących sprzedaż towarów i usług przez jednostki 
organizacyjne Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku”, stanowiącej załącznik nr 1 do 
zarządzenia Rektora nr 57/11, punkt I. „Podstawa prawna” otrzymuje nowe brzmienie: 
 
„ I. Podstawa prawna 
 
1. Ustawa z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (tekst jednolity Dz. U.                   
z 2011 r. Nr 177, poz. 1054 z późn. zm.). 
 
2. Rozporządzenie Ministra Finansów  w sprawie zwrotu podatku niektórym podatnikom, 
wystawiania faktur, sposobu ich przechowywania oraz listy towarów i usług, do których nie 
mają zastosowania zwolnienia od podatku od towarów i usług jest z dnia 28 marca 2011 r. 
(Dz. U. Nr 68, poz. 360), zmienione Rozporządzeniem z dnia 11 grudnia 2012 r. (Dz. U.                
z 2012 r. poz. 1428). 
 
3. Ustawa z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst jednolity Dz. U. z 2009 r.                 
Nr 152, poz.1223 z późn. zm.). 
 
4. Ustawa z dnia 29 września 1997 r. Ordynacja podatkowa (tekst jednolity Dz. U. z 2012 r. 
poz.749 z późn. zm.). 
 
5. Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia  29.10.2008 r. w sprawie Polskiej Klasyfikacji 
Wyrobów i Usług (PKWiU),  (Dz. U. Nr 207, poz. 1293 z późn. zm.). 

6. Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 30.12.1999 r. w sprawie Polskiej Klasyfikacji 
Obiektów Budowlanych (PKOB), (Dz. U. Nr 112, poz.1316 z późn. zm.).” 

§ 2 
Pozostałe postanowienia Zarządzenia Rektora nr 57/11 z 08.12.2011 r. pozostają bez zmian. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 01.01.2013 r. 
                                                                                                         
 

                  Rektor 
                                                                                                         

   prof. dr hab. Jacek Nikliński 


